
D.R.S.  N° 1209
       REPUBBLICA   ITALIANA

  R e g i o n e    S i c i l i a n a
 ASSESSORATO  DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

COMANDO DEL CORPO FORESTALE
Servizio 3 - Gestione Contenzioso

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTO   lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la legge regionale n.10 del 15.05.2000;
VISTA la legge regionale n.19 del 16/12/2008;
VISTA   la l.r. 8 maggio 2018, n.8 “Disposizioni programmatiche e correttive per l'anno 2018. Legge di

stabilità regionale”;
VISTA   la l.r. 8 maggio 2018, n.9, con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione per il triennio

2018/2020;
VISTO il  D.D.G.  n°1335 del  01/07/2016,  con il  quale  il  Dirigente  Generale  del  Comando del  Corpo

Forestale della Regione Siciliana pro tempore ha  conferito  alla  dottoressa  Rosanna  Priola
l'incarico di Dirigente del Servizio “Gestione Contenzioso”;

VISTO    l'art. 68 della l.r. n.21 del 12/08/2014;
VISTO   l'atto  di  transazione  del  23  gennaio  2018  tra  il  Sig.  Mustacchia  Ignazio  e  l'Ispettorato

Ripartimentale  delle  Foreste  di  Palermo,  Comando  Corpo  Forestale,  integrato  dal  parere
obbligatorio e vincolante reso dall'Avvocatura Distrettuale dello Stato di Palermo con nota prot. n.
114541 del 30.11.2017;

VISTO   il D.D. n.821/2018 del Dipartimento Bilancio e Tesoro, Ragioneria Generale della Regione, con il
quale viene introdotta la variazione di bilancio in aumento in termini di competenza e di cassa per
€ 3.480,26 sul capitolo 150505, esercizio finanziario 2018;

RITENUTO, per la regolarizzazione contabile del mandato in conto sospeso n.12038 del 05.04.2018 -
Ordinativo  del  Tesoro  n.165/2018–  dell'importo  di  €  634,40,  di  dover  impegnare  e,
contestualmente,  liquidare,  in  favore del sig.  Mustacchia Ignazio,  c.f.:  MSTGNZ62H09G273Z,
una somma di pari importo;

                                                                                 
 DECRETA

ART.1) In conformità alle premesse, al fine di procedere alla regolarizzazione contabile del mandato in
conto  sospeso  n.12038  del  05.04.2018  -  Ordinativo  del  Tesoro  n.165/2018  – sul  (codice
finanziario U.1.10.05.04.01) capitolo 150505  “Spese per liti,arbitraggi,risarcimenti ed accessori,  
nonché per l'assistenza legale ai dipendenti  ed ai pubblici  amministratori  (Spese obbligatorie,
parte ex capp.  10865 e 14239)” del  Bilancio della  Regione Siciliana,  Assessorato Territorio  e
Ambiente, Rubrica Comando Corpo Forestale,  per  l'Esercizio  finanziario  2018,  è impegnata  e
contestualmente liquidata la somma di  € 634,40 (seicentotrentaquattro/40)  in favore del sig.
Mustacchia Ignazio, c.f.: MSTGNZ62H09G273Z.

ART.2)   Il  presente  decreto  verrà  pubblicato  ai  sensi  dell'  art.  68  della  legge  regionale  n.21  del
12/08/2014. 

           
ART.3)  Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale presso l'Assessorato Regionale del

Territorio e dell'Ambiente per il visto e la registrazione.
 
PALERMO, 19 giugno 2018                         
                                                                                                          
                                                                                                          firmato

         IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
                                                                                                                    dott.ssa Rosanna Priola

 


	D.R.S. N° 1209
	REPUBBLICA ITALIANA


